
Autumn semester of 2018/2019 academic year

Leonov Aleksandr S.
Exam Schedule

Mon, 24 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  S18-101, S18-102  A-100
Wed, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  S18-101, S18-102  A-100
Fri, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  S18-101, S18-102  A-100
Sun, 13 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B18-101, S18-101  401
Mon, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  S18-163  V-415
Tue, 15 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  S18-103  405
Wed, 16 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B18-104  T-208
Thu, 17 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B18-103, S18-102  401
Sat, 19 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B18-105  T-209
Wed, 23 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B18-102  408


